

ZP.262.36.2020

Wykonawcy

**WYJAŚNIENIA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r., poz.1843) Powiatowa Służba Drogową w Olsztynie przekazuje treść zapytania zawartego we wniosku o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonego w postępowaniu pn. „**Pełnienie nadzoru autorskiego nad dokumentacją projektową pn.: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1430N na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1449N do m. Barczewo DK16**”, i udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Proszę o określenie, jaką należy przyjąć maksymalną ilość przyjazdów na budowę w miesiącu. Przy szacowaniu wartości zamówienia ta informacja jest niezbędna, ponieważ na cenę ofertową składa się każdorazowy przyjazd na budowę i związane z tym koszty.

ODPOWIEŹ NR 1

maksymalnie 3 razy w miesiącu

PYTANIE NR 2

Proszę o wyjaśnienie, jak będą rozliczane dodatkowe przyjazdy w danym miesiącu, powyżej minimalnej ilości wymaganej przez Zamawiającego.

ODPOWIEŹ NR 2

Dodatkowe przyjazdy będą rozliczane w ramach indywidualnych uzgodnień pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, jako roboty dodatkowe.

PYTANIE NR 3

Proszę o informację, czy Zamawiający posiada pełną dokumentację w wersji elektronicznej, w formie edytowalnej - pliki *.dwg.

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający nie posiada pełnej dokumentacji w formie edytowalnej - pliki *.dwg

PYTANIE NR 4.

Proszę o informację, na jakiej zasadzie będą poprawiane rażące błędy w dokumentacji projektowej. Czy przedmiotowe błędy będzie poprawiało biuro projektowe będące autorem opracowania czy będzie to zlecane na podstawie odrębnych umów, wykonawcy nadzoru autorskiego?

ODPOWIEDŹ NR 4

Błędy w dokumentacji projektowej będą poprawiane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia tj. Wykonawca zobowiązany jest wobec Zamawiającego do: g) proponowania rozwiązań zamiennych, ewentualnego uszczegóławiania dokumentacji projektowej oraz poprawiania błędnych rozwiązań projektowych;

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiający posiada wszystkie uzgodnienia z gestorami sieci, których urządzenia znajdują się w zakresie realizacji inwestycji?

ODPOWIEDŹ NR 5

Zamawiający nie posiada wszystkich uzgodnień z gestorami sieci. Obecnie procedowane jest opracowanie dokumentacji projektowej dla branży elektroenergetycznej wraz z uzyskaniem

uzgodnień z ENERGA OPERATOR oraz dla branży telekomunikacyjnej wraz z uzyskaniem uzgodnień z ORANGE S.A. i OLMAN.

PYTANIE NR 6

Z uwagi na długi okres realizacji inwestycji, proszę o dopuszczenie fakturowania częściowego, zgodne ze stanem zaawansowania wykonywania robót przez wykonawcę.

ODPOWIEDŹ NR 6

Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie w dwóch częściach:

- I część – 50% wynagrodzenia Wykonawcy - płatne po osiągnięciu 60 % wartości robót budowlanych objętych niniejszą dokumentacją, w terminie do 15.11.2021 roku,
- II część - 50% wynagrodzenia Wykonawcy - płatne po zakończeniu i odbiorze robót budowlanych objętych niniejszą dokumentacją.

Udzielone odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR

Dariusz Jasiński